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Data

18-11-2022

18-11-2022

19-11-2022

19-11-2022

19-11-2022

19-11-2022

19-11-2022

19-11-2022

19-11-2022

19-11-2022

Czas od - do

(g.lek.)

16:00 - 18:15 (3)

18:30 - 20:00 (2)

8:15 - 9:45 (2)

9:00 - 10:30 (2)

10:00 - 12:15 (3)

10:45 - 12:15 (2)

12:30 - 14:45 (3)

12:30 - 14:00 (2)

14:15 - 15:45 (2)

15:00 - 16:30 (2)

Nazwa

Finanse przedsiebiorstw
online

Finanse przedsiebiorstw
online
Jezyk angielski

Ekonometria

Rachunkowos¢

Ekonometria

Rachunkowos¢

Ekonometria

Ekonometria

Jezyk angielski

Grupa

konw/FLS/n/2021/ NStac

konw/FLS/n/2021/ NStac

AP2/FLS/n/2021/ NStac

CW1/FLS/n/2021/ NStac

CW2/FLS/n/2021/ NStac

CW1/FLS/n/2021/ NStac

CW1/FLS/n/2021/ NStac

CW?2/FLS/n/2021/ NStac

CW?2/FLS/n/2021/ NStac

AP1/FLS/n/2021/

Wyktadowca

dr hab. Dorota Burzynska

dr hab. Dorota Burzynska

magister Wojciech
Kwasniewski

prof. dr hab. Marek
Pawetczyk

dr Grazyna Tatka

prof. dr hab. Marek
Pawetczyk

dr Grazyna Tatka

prof. dr hab. Marek
Pawetczyk

prof. dr hab. Marek
Pawetczyk

magister Katarzyna
Wéjcik

Sala

424 A

404 A

424 A

404 A

424 A

404 A

404 A

424 A

Uwagi

online

online

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
20-11-2022 9:00-10:30 (2) Zastosowanie technologii INF1/FLS/n/2021/ magister Artur Tusien 724 - p. (brak wartosci)
informacyjnych w informatyczna A
finansach
20-11-2022 10:45-12:15(2) Zastosowanie technologii INF1/FLS/n/2021/ magister Artur Tusien 724 - p. (brak wartosci)
informacyjnych w informatyczna A
finansach
20-11-2022 12:30-14:00 (2) Matematyka finansowa FLS/n/2021/ NStac dr Robert Kowal 424 A (brak wartosci)
20-11-2022 14:15-15:45(2) Matematyka finansowa FLS/n/2021/ NStac dr Robert Kowal 424 A (brak wartosci)
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